Проект

Российская Федерация

Ростовская область
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«      »                 2019 г.
№

Об утверждении структуры Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска
В целях совершенствования структуры отраслевого (функционального) органа Администрации города, повышения контроля и качества реализации полномочий в сфере имущественно-земельных отношений, руководствуясь частью 4 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская  городская  Дума

                                                           РЕШИЛА
1. Утвердить  структуру Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 22.12.2016 № 298 «Об утверждении структуры Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется с 1 января 2020 года.
Председатель городской Думы  - глава
города Новошахтинска
Ю.В. Ушанев

Проект внесен:   Главой Администрации города
Согласовано:

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко

Заместитель Главы Администрации

города по строительству, жилищным

вопросам и земельно-имущественным отношениям

          О.А. Маловичко

Председатель  Комитета
по  управлению имуществом                                                                      Т.Г. Авраменко
Управляющий делами

Администрации города

           Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического  отдела

Администрации города                                                                                И.Н. Суркова